
Конкурстық құжаттамаға
2-қосымша

Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық
ерекшелігі

Сатып алудың нөмірі: № 17252506-1
Сатып алудың атауы: жеңіл атлетикалық аяқ киім
Лоттың нөмірі: № 84300999-ЗЦП1
Лоттың атауы : Кроссовкалар
Лоттың сипаттауы: спорттық, ерлердікі, текстиль материалынан жасалған,

жылытылмаған
Лоттың қысқаша
сипаттауы:

жүгіру аяқ киім

Саны, көлемі: 10
Өлшем бірлігі: Жұп
Жеткізу орны: 395420100, Қостанай облысы, Қостанай ауданы, Тобыл қ.

.Калабаева 2/20 көшесі
Жеткізу мерзімі: шартқа қол қойылғаннан кейін 15 күнтізбе күннің ішінде



Функционалдық,
техникалық, сапалық
және пайдалану
мінездемесін сипаттау:

Күнделікті жаттығуларға арналған әмбебап аяқ киім; асфальтқа,
жүгіру жолына және қалалық беттерге жарамды Пронация:
бейтарап Өкшеден аяққа дейін түсіру: Табан биіктігі: 37 мм (өкше) /
27 мм (алдыңғы аяқ) Салмағы: 300 г артық емес (ерлер үшін АҚШ
10) Үстіңгі бөлігі жоғары тыныс алуды және алдыңғы аяқтың
жақсартылған желдетуін қамтамасыз ететін жаңа буын көп қабатты
инженерлік тордан жасалған. Бұл тор қатты қысым нүктелері жоқ
дизайнмен ерекшеленеді, ішкі тігістерді азайтады және аяқтың
пішініне бейімделеді. Саусақ аймағында қозғалыс еркіндігін
арттыру және саусақтарға көбірек орын беру үшін кеңейтілген
дизайн бар. Шілтер жүйесі классикалық күшейтілген көздермен,
жүктемені біркелкі бөлуге арналған тоқыма ілмектерімен және
орталық тілді бекіту жүйесімен жабдықталған гибридті құлыптауды
қамтамасыз етеді. Бұл дәлірек сәйкестендіруді, біркелкі шілтер
қысымын, табанның үйкеліс қаупін азайтуды және ортаңғы аяқтың
бекітілуін жақсартуды қамтамасыз етеді. Тілдің жүгіру кезінде
жылжуын болдырмайтын жартылай ілгек конструкциясы бар. Тіл
ыңғайлы болу үшін қалың көбік қабатымен және жұмсақ жанасу
бетімен жасалған және ол қосымша орталық анкер үшін саңылауды
қамтиды. Тіл төсемінің қалыңдығы шамамен 9 мм. Өкше жағасының
анатомиялық пішіні жақсартылған жұмсақ төсемі бар, бұл Ахиллес
сіңірінің қауіпсіз бекітілуін қамтамасыз етеді. Өкше есептегішінің
артқы аяқтың тұрақтандырылуын қамтамасыз ететін, өкшенің
қажетсіз қозғалысын азайтатын және қонған кезде сенімді ұстауды
қамтамасыз ететін жартылай қатты дизайны бар. Ортаңғы табан
ReactX көбікінен жасалған, ол жоғары серпімділікті, жұмсақ
соққыларды сіңіруді, тамаша төзімділікті және ұзақ уақыт
пайдалану кезінде тұрақтылықты ұсынады. Ортаңғы табанда
өкшеден саусаққа дейін тегіс ауысу, қалыпты рокер профилі және
теңдестірілген тұрақтылық бар. Ол өкшеден саусаққа дейін
созылатын толық ұзындықты, қисық Air Zoom құрылғысын қамтиды,
ол сезімтал жастықты, жұмсақ соққыларды сіңіруді, ұзақ уақыт
пайдалану кезінде жоғары беріктік пен тұрақтылықты қамтамасыз
етеді; құрылғы біркелкі өтуді жеңілдету үшін иілген және аяқ киім
өлшеміне сәйкес реттеледі. Бұл ауа құрылғысы энергияның
қайтарылуын, қосымша жастықты, саусақты түсіру кезінде
жақсартылған сезімді және жүру фазалары арасындағы тегіс өтуді
қамтамасыз етеді. Табан жоғары тозуға төзімді резеңкеден
жасалған, жоғары жүгіріс кезінде тартымдылықты сақтай отырып,
жоғары беріктік пен тозуға төзімділікті ұсынады. Протектор
үлгісінде жүгіру кезінде аяқтың табиғи иілуін жақсартатын
қосымша иілгіш ойықтары бар күрделі вафли геометриясы бар.
Сәйкестік және эргономика: өлшеміне сәйкес, орташа ені бар аяққа
арналған, кеңірек саусағы және өкшесін қауіпсіз бекітетін.
Қостанай облысы, Тобыл қ., Қалабаева көшесі 2/20 мекенжайы
бойынша тауарды жеткізу



Приложение 2
к конкурсной документации

Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной
документации

Номер закупки: № 17252506-1
Наименование закупки: кроссовки для легкоатлета
Номер лота: № 84300999-ЗЦП1
Наименование лота: Кроссовки
Описание лота: спортивные, мужские, из текстильного материала,

неутепленные
Дополнительное
описание лота:

кроссовки для легкоатлета

Количество: 10
Единица измерения: Пара
Места поставки: 395420100, Костанайская область, Костанайский район, г.Тобыл

ул.Калабаева 2/20
Срок поставки: в течение 15 календарных дней со дня подписания договора



Описание и требуемые
функциональные,
технические,
качественные и
эксплуатационные
характеристики
закупаемых товаров:

универсальные беговые кроссовки для ежедневных тренировок для
покрытия: асфальт, беговая дорожка, городские покрытия Пронация:
нейтральная Перепад (пятка-носок ) : Высота подошвы: 37 мм в пятке
/ 27 мм в передней части стопы Вес: не более 300 г (мужской US 10)
Верх кроссовка выполнен из многослойной инженерной сетки нового
поколения, которая обеспечивает высокую воздухопроницаемость,
улучшенную вентиляцию передней части стопы. Данная сетка имеет
структуру без грубых зон давления; сниженное количество
внутренних швов; адаптивную посадку по форме стопы. В носочной
части конструкция расширенной формы для улучшения свободы
движения стопы и увеличения объема для пальцев. Система шнуровки
обеспечивает гибридную систему фиксации- включает: классические
усиленные люверсы, текстильные петли для равномерного
распределения нагрузки; центральную систему удержания язычка.
Что обеспечивает более точную регулировку посадки, равномерное
давление шнурков, снижение риска натирания подъема стопы,
улучшенную фиксацию средней части стопы. Язычок имеет
полугуссетную конструкцию , которая предотвращает его смещение
во время бега. Язычок кроссовка изготовлен из толстого слоя пены
для комфорта; мягкой контактной поверхности и имеет отверстие для
дополнительной фиксация по центру. Толщина наполнителя язычка
составляет около 9 мм. Воротник пятки имеет анатомическую форму,
увеличенную мягкую набивку, и обеспечивает надежную фиксацию
ахиллова сухожилия. Пяточный стакан имеет полужесткую
конструкцию и обеспечивает: стабилизацию задней части стопы,
снижение паразитных движений пятки, уверенную фиксацию при
приземлении. Меж подошвы имеет следующие особенности плавный
перекат пятка–носок, умеренный рокер, сбалансированная
устойчивость. Так же в подошву встроена полноразмерная изогнутая
воздушная камера Air Zoom по всей длине стопы, которая проходит от
пятки до носка, полностью интегрирован повышенной упругости и
обеспечивает мягкое поглощение ударной нагрузки, высокую
долговечность, стабильность при длительной эксплуатации. а внутрь
меж подошвы, имеет изогнутую форму для плавного переката,
настраивается в зависимости от размера обуви. Данная воздушная
камера обеспечивает возврат энергии, дополнительную амортизацию,
улучшенные ощущения отталкивания, более плавный переход между
фазами шага. Подошва изготовлена из высоко абразивной резины и
имеет повышенную износостойкость, устойчивость к стиранию,
сохранение сцепления на больших пробегах. Рисунок протектора
имеет сложную вафельную геометрию с использованием
дополнительных гибких канавок , улучшающих естественное сгибание
стопы во время бега. Посадка и эргономика: соответствует размеру,
ориентирована на среднюю ширину стопы, увеличенный объем
носочной части, надежная фиксация пятки. Доставка товара по
адресу: г.Тобыл ул.Калабаева 2/20, Костанайская область


